Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randuagismo
Partinico

Provincia di Palermo | I Responsabile del Settore: Isp, Capo Dr. Indelicato Antonina

WL AR purtinico. e T

pag: 1/3

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

—_Determinazione R.G.n° Al del A -0F [

INTEGRAZIONE IMPEGNO e LIQUIDAZIONE
Fatt. 01 del 19-06-2018 di €. 238,92

OGGETTO Dr. Corso Fabio P.I. 06087380827

Via Vecchia di Borgetto “BORGETTO™

CIG ZE022D8767

Ufficio Proponente: Randagismo

Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

Responsabile del Procedimento: Isp. Capo Santoro Francesco

TRASMESSA ALL'ALBO PRETORIOIL _ /6 - |( - (g

CoPiA QL8O

Settore Staff.

Reg.n._ del




Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randagismo
Partinico

Provincta di Palermo | Il Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

wv catene. prtinico, pi it

puag: 2/3

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO e LIQUIDAZIONE Fatt. 01 del 19-06-2018 di €.
238,92 Dr. Corso Fabio P.I. 06087380827 Via Vecchiadi Borgetto “BORGETTO"
CIG ZE022D8767

[1 Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone I'adozione della

scguente determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per
1 profili di propria competenza:

PREMESSO:

CHE il Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco, nella sua qualita di Autorita
Locale di Sanita ha emesso a tutela della salute pubblica I'Ordinanza Commissariale n. 20 del
05-03-2018 avente per oggetto: Indagine cliniche e cure su due cani randagi rinvenuti nel
territorio comunale;

VISTA la Determinazione del Settore Polizia Municipale Reg. Generale n. 365 del 23-03-
2018 avente per oggetto: Affidamento incarico al Dr. Corso Fabio P.I. 06087380827 Via
Vecchia di Borgetto “BORGETTO. per: Indagine e cure su n. 1 cane randagio rinvenuto in
Via Papa Luciani, ed impegno di €. 234,24 al Bilancio 2018 Cap. 2118 Missione 16
Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3 Impegno 828:

CONSIDERATO che il Dr. Corso Fabio P.I. 06087380827 Via Vecchia di Borgetto
“Borgetto™ ha trasmesso la fattura n. 01 del 19-06-2018 dell’importo di €. 238,92
comprensivo di IVA per il servizio di: Indagine Cliniche e cure sul cane randagio rinvenuto in
Via Papa Luciani, microchip 380260043479507;

PRESO ATTO che la somma impegnata & risultata inferiore di €. 4.68 per mancanza
dell’aliquota prevista a favore della Cassa Depositi e Prestiti:

VISTA la presa in carico della fattura n. 01 del 19-06-2018 da parte del Responsabile
dell’Ufficio, attestante che il servizio & stato effettuato;

CHE con nota assunta al protocollo Generale n. 7688 del 06-06-2016 il legale rappresentante
dell’Ambulatorio Veterinario San Francesco ha fatto pervenire la dichiarazione relativa al
conto corrente, dedicato;

VISTO il codice identificativo CIG ZE022D8767, attribuito alla procedura in oggetto dall’
Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, ai sensi della
Legge n. 136 del 13 Agosto 2010;

Considerato che & necessario provvedere alla liquidazione di detta somma per servizio
effettuato:

PROPONE
Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono ripetute e trascritte:
INTEGRARE [I'impegno n. 828 Missine 16 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3 del
Bilancio 2018 di €. 4,68;
LIQUIDARE al Dr. Fabio Corso P.. 06087380827 Via Vecchia di Borgetto
“BORGETTO la fattura n. 01 del 19-06-2018 di €. 238,92 comprensiva di I.V.A prelevando
la somma dal bilancio 2018 Cap. 2118 Missione 16 Programma 1 Titolo | Macroaggregato 3

Impegno 828, com indicazioni forniti dall’allegata dichiarazione cog dedicato.
R \ Il Respotfsabile d
Uli;ﬂu" P* = (Isp”Capo Sant

fficio Randagismo



Ciiting SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randagismo
Partinico

Provincia di Palermo | 1l Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

VWL e pratrfinico. L it

pag: 3/3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del procedimento, i cui provvedimenti si intendono ripetuti
e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento:

VISTI:

I"art.107 del D.Lgs. 267/2000 e I'art.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli adempimenti di
competenza dei Responsabili di Settore:

I"art. 15 del vigente Regolamento sull"Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore:

I'art.183 e 184 del D. Lgs. 267/2000 che disciplina le procedure di impegno e di prenotazione
delle spese;

VISTA la determinazione del Commissario Straordinario n. 07 del 12-07-2017 con la quale é stata

Fare propria la superiore proposta.

nominata  Responsabile del Settore Polizia Municipale I"Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina:
la delibera di C.C. n. 53 del 24-11-2016 L.E. con la quale é stato approvato il Bilancio di
Previsione anno 2016 e pluriennale 2016-2018:

la delibera di G.M. n. 191 del 06-02-2016 LE. con la quale & stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) per |’anno 2016

DETERMINA
_q)\_ I-)J’;.:"\.';;-;:\\
NN ¢ Rcsponsabilcflel

g @ "51_,) Isp. Capo D /
-l O
<. /

O /

e
L

e _'_'_.r"



Coniune

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di
2 Partinico

Ufficio Randagismo

Provincia di Patermo | Il Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

Wy commne partinice. pa it

pag: 4/3

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla
parte contabile, la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria
competenza ai sensi dell’art. 184 comma 4 e dell’art. 185 comma 3 del D. Igs. 267/2000.

ATTO n°
Mandato n® del Mandato n® del
Mandato n® del Mandato n° del
Mandato n® del Mandato n® del
Mandato n® del Mandato n° del

Partinico Li.

'Ran:r R)vv\-{j g 2 g/ { 8 | Responﬁﬂﬂiﬂﬂ“ g%fﬁg

fa,r: "2.”2(

7100

1ico Finanziario

| odsey 11 0V

one|zuel:
amxy‘%

/



&

g7z Comune
XK di
Partinico

Y

Provincia di Palermo

WL COE e paFiiico, pir il

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Ufficio Randagisno

Il Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

pag: 5/3

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

\i. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segret
Pretorio. che copia del presente atto viene pubblicato il giorno

Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

ario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo

all’Albo






